
 

  شماره شناسايي:   ... از ...  :صفحه
 

 30/01/00-02 تاريخ و شماره بازنگری: و معاينه فني موتورخانه درخواست بازرسي  فرم  عنوان مدرک:

 1از   1 صفحه: سیماشهرآزما  شرکت بازرسي فني  FIP171کد مدرک: 

 

 تاریخ:
 

 :ثابت سازمان/ ادارهشماره  :سازمان/ ادارهنام 

 سازمان/ اداره:  همراه شماره نام نماینده سازمان/ اداره: 

 : هامشخصات موتورخانه

 نام ساختمان  ردیف
تعداد مشعل  

 هر موتورخانه 

ظرفیت هر مشعل  

 ( یا کیلوکالری یلووات)ک

 نوع دیگ

 )بخار یا آبگرم( 
 محل استقرار موتورخانه 

1      

2      

3      

4      

5      

 توضیحات: 

درخواست   16000های محیط زیست و رعایت الزامات استاندارد نماینده سازمان/ اداره/ ساختمان در راستای تنظیم آلاینده اینجانب به عنوان 

دارم.های مذکور را انجام بازرسی و معاینه فنی موتورخانه  
 

 مهر و امضا نماینده سازمان/ اداره/ ساختمان 

 اطلاعات مورد نیاز جهت صدور فاکتور:

 شماره ثبت: نام شخص حقیقی/ حقوقی:

 شناسه یا کد ملی:  کد اقتصادی: 

 کد پستی:  آدرس:

09369280162تلگرام:  - 05137236625تلفن:  -  65پلاک  - 2کوچه شهید سوزنچی  - 34قرنی    - آدرس شرکت: بلوار قرنی  
 


